
令和 2 年 10 月 20 日 

現年少・年中 

保護者各位 

  

 

令和２年度入学 安田小・なぎさ公園小(A.O) 

入試速報会＆そっくりテストのご案内 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、お子様の教育にご協力いただきまして、感謝申し上げます。 

 安田小入試は、11 月 1 日・2 日、なぎさ公園小入試は、10 月 31 日・11

月 1 日・2 日に実施されます。 

コロナ禍時代の入試内容を、皆様に即、正確にお伝えし希望校への全員合

格に向けて、手助けをさせていただきますので、奮ってご参加いただきたく、

ここにご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日      時 ： 令和 2 年 11 月 5 日（木） 

受 付 開 始      ： 15：15～15：30 

試 験 時 間      ： 15：30～17：00 

ガイダンス ： 16：00～ 

会      場 ： アステールプラザ（広島市中区加古町 4 番 17 号） 

持  参  物 ： マスク着用、鉛筆、クーピー、青サインペン、 

のり、はさみ、消しゴム 

服   装 ： 動きやすい服装 

受  験  料 ： 無料 

郵 送 料 ： 500 円（試験結果等を郵送致します。） 

※ 当日、会場にてお支払いください。 

販  売  物 ： H30 年度、R１年度 安田なぎさそっくりテスト 

（2,200 円） 

申 込 方 法      ： 直接、会場へお越しください。準備等がございま

すので、参加される場合は、電話や教室事務所にて

事前予約をお願い致します。 

 問い合わせ ： 東京学習社 

            ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-19-8893         

 

以上 


